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502270267 MAYR DUQUE GALLARDO JUAN FRANCISCO suplente 1 OFI. SUPERIORES 
A,I 

160,041"  

603021833 TCNL HARO CHAVEZ JOSE CAM ILO principal 1 OFI. SUPERIORES 

 

400 / 

1711145142 MAYR ORTIZ DELGADO MARIO PATRICIO principal 1 OFI. SUPERIORES 

,----------- 

1714550595 MAYR RAMOS BERME() EDISON GABRIEL principal 1 OFI. SUPERIORES 
..•';''.0,- "' 

(///i ///,,,,,,-' 

1709619215 MAYR CEPEDA PAZMINO HERNAN ANIBAL principal 1 OFI. SUPERIORES 43 

W 

i 

111101111F  

1802451052 CRNL GONZALEZ PENAHERRERA DIEGO RENATO principal 1 OFI. SUPERIORES 



cedula grado nombres designacion confirmacion cuadrante FIRMA 

1710492073 

dle:/1.5/5'eil 

GRAD ZARATE PEREZ VICTOR HUGO 

!gix`i:, z‘::.;i1 	6( °;:,..- ie. tz.ifs 	712.-c.f.i)P;) 	3 re.-1. ii..-1 

principal 
s, „-.54,4-.71,76; 

1 OFI. GENERALES 
33 

 -,-- , 

1102815881 GRAD INIGUEZ SOTOMAYOR FAUSTO PATRICIO principal 1 OH. GENERALES -- 

1708004815 GRAD VILLARROEL TRUJILLO WILLIAN ROBERTH principal 1 OFI. GENERALES 

1001506227 GRAD DAVILA MALDONADO PABLO VINICIO principal 1 OFI. GENERALES 



cedula grado nombres designacion confirmacior cuadrante IRMA 

201379724 MAYR NAVARRETE ARGUELLO ALFONSO FERNANDO suplente 1 OFI. SUPERIORES 

\ 

 rfr. 
( 

1;,\  

1714044797 MAYR GRANJA BENAVIDES SANTIAGO ROBERTO principal 1 OFI. SUPERIORES 

,eAlli 

---'"1012Mie°  Am.------iim., gets. 

1712686250 TCNL PANCHI ROBLES CHRISTIAN VINICIO suplente 1 OFI. SUPERIORES _ 

1600442105 MAYR ARROBA RODRIGUEZ WASHINTONG PAUL principal 1 OFI. SUPERIORES f," 

1001796836 CRNL ORTIZ NIETO MARCO PATRICIO principal 1 OFI. SUPERIORES 

...0.°P.—  
‘f, 

4  1/ 

r 

1600286650 CRNL GUEVARA SILVA DANIEL EDHINNO principal 1 OFI. SUPERIORES
r,A., 

201538089 MAYR VALLEJO MOYANO JOSE FRANCISCO principal 1 OFI. SUPERIORES 

14--- 

704331529 MAYR NOVILLO OCAMPO MANUEL EDUARDO principal 1 OFI. SUPERIORES 

1712500576 CRNL PEREZ FREIRE GUSTAVO ROBERTO principal 1 OFI. SUPERIORES • 4.,) 

1711888030 TCNL CHACON ENRIQUEZ JUAN MAURICIO principal 1 OFI. SUPERIORES

t

*  

M 
we 

,../6 cr K9 6 0 /6 



1001928801 TCNL YACELGA MEDINA FRANKLIN BOLIVAR principal 1 OFI. SUPERIORES 0111/1/Sisagia
l* 

OFI. SUPERIORES 1103746127 MAYR MALDONADO VELEZ JACKSON ANTONIO principal 1 

orwi  

,,4.- )Ir 	
_II 	w..,.. 

1712333853 CRNL ACURIO ALTAMIRANO BOLIVAR WLADIMIR principal 1 OFI. SUPERIORES 11 

602906729 MAYR RUIZ LEMA ALFONSO PATRICIO principal 1 OFI. SUPERIORES 

1002556502 MAYR CIFUENTES ESCOBAR OSCAR XAVIER principal 1 OFf. SUPERIORES 
Alp — 

PI" 'Or  
1714329727 MAYR COBOS VIEJO XAVIER LEONARDO principal 1 OFI. SUPERIORES il.:  A* 

502790264 MAYR TENELANDA AVILA VICTOR HUGO principal 1 OFI. SUPERIORES 

1712733144 TCNL SALGUERO MADRIL WILFRIDO DARIO principal 1 OFI. SUPERIORES 
,,INE'  lb 

mariart7.1..! 

1707522338 TCNL TCNL SON KWAK MIRIAN principal 1 OFI. SUPERIORES , 

1803265758 MAYR RAZO MONTENEGRO PAUL principal 1 OFI. SUPERIORES Ar 1  .1 fifiliA 
„04110..4/ 

1711252898 TCNL AVALOS ESPINOZA RODOLFO EMILIO principal 1 OFI. SUPERIORES 

... ray _____•2-- _ 	dir.m. 



401102066 TCNL SANDOVAL POZO ALEX ROBERTO principal 1 OFI. SUPERIORES 

1713343992 MAYR SANCHEZ ZAMBONINO LENIN BOLIVAR principal 1 OFI. SUPERIORES 

1002572087 TCNL VALLADARES VEGA MAURICIO JAVIER principal 1 OFI. SUPERIORES 
41)111*  152,..... 

501538797 TCNL PAREDES LOZA JAIME BADITH principal 1 OFI. SUPERIORES 
IP 	- 

502059454 TCNL HIDALGO QUISHPE LUIS HERNAN principal 1 OFI. SUPERIORES 	41110. . 
*Ili` I' 	.i  

1002295242 MAYR CRUZ NUNEZ OSWALDO PAUL principal 1 OFI. SUPERIORES 
1 

1001668456 CRNL HERMOSA VALLEJO LIDERMAN FERNANDO principal 1 OFI. SUPERIORES 

1712047495 TCNL MENDOZA JACOME HENRY MARCELO principal 1 OFI. SUPERIORES i 	e' 

2_- 

1711991545 TCNL ROJAS SUQUILLO EDISON RAFAEL principal 1 OFI. SUPERIORES 
,--- 

1714592969 TCNL GALLEGOS LEON STALIN JOSUETH principal 1 OFI. SUPERIORES 
_ter 

1710545003 CRNL EGAS REINOSO WILLIAM RENE principal 1 OFI. SUPERIORES 
) 	+ 	i 



502562879 MAYR TIRADO PACHECO JAIME EDUARDO principal 1 OFI. SUPERIORES 

ri 

1714158134 MAYR GARCIA MANTILLA GIOVANNY ALEXANDER principal 1 OFI. SUPERIORES 

... 

502256092 TCNL RAZO AGUILERA SANTIAGO PAUL principal 1 OFI. SUPERIORES 4 i  
dwi 	.41 

1802123370 TCNL GAVILANES CONTERON ROBERTO CARLOS principal 1 OFI. SUPERIORES 

.-- . 

_., 

1709768673 MAYR ESCOBAR ANDRADE CHRISTIAN HERNAN principal 1 OFI. SUPERIORES 

502270267 MAYR DUQUE GALLARDO JUAN FRANCISCO suplente 1 OFI. SUPERIORES 
o / I 

#111  gal 4111,  ....--, p  ;..."1 Atek,- 

603021833 TCNL HARO CHAVEZ JOSE CAMILO principal 1 OFI.• SUPERIORES 

le 	A  

/ 

1711145142 MAYR ORTIZ DELGADO MARIO PATRICIO principal 1 OFI. SUPERIORES 
I 	- 

,-.--------.-- 

1714550595 MAYR RAMOS BERME() EDISON GABRIEL principal 1 OFI. SUPERIORES  i . //A, ,rn. 
V- 

1709619215 MAYR CEPEDA PAZMINO HERNAN ANIBAL principal 1 OFI. SUPERIORES 

go* 

Pi 	
) 

1802451052 CRNL GONZALEZ PENAHERRERA DIEGO RENATO principal 1 OFI. SUPERIORES 
.-• - 	----,--- 



cedula grado nombres designacion confirmacior cuadrante FIRMA 

1804120770 CPTN CONSTANTE CALERO TELMO ISRAEL principal 1 OFI. SUBALTERNOS / 

C i, 	\ 1003359708 CPTN VELASCO VELASTEGUI JIMMY ANDRES principal 1 OFI. SUBALTERNOS 

- _ - 

— 

1719137596 TNTE SALGADO HERRERA GERMAN ZAMIR principal 1 OFI. SUBALTERNOS ----- 	, ' 

, 	,  
-.-7 I 

/ 2, 

1716421431 CPTN MARTINEZ ORTIZ LUIS ANIBAL principal 1 OFI. SUBALTERNOS 4". 
/,_____ 

--1/ - -,,Z7--- 
 , 

/ Q. 

/ /  

604378851 CPTN ORNA BRITO BYRON STALIN principal 1 OFI. SUBALTERNOS  

503074536 CPTN SALAZAR LEMA EDWIN GONZALO principal 1 OFI. SUBALTERNOS 
/ 

, 

/ 	/ 

• 

7 
/ 

_ 

1718564204 CPTN VASCONEZ ROMERO ADRIANA ELIZABETH principal 1 OFI. SUBALTERNOS 

/ 

1718785742 CPTN LUZURIAGA PAZ EDWIN IVAN principal 1 OFI. SUBALTERNOS ---- _ Pm"' 
..._ 

, 

705317667 TNTE VELASQUEZ BRAVO JORDY ADALBERTO principal 1 OFI. SUBALTERNOS 

b 

1722048210 CPTN ROJAS LEZANO DIEGO PATRICIO principal 1 OFI. SUBALTERNOS -- 

f___.---- 
 I ----:- - - - - 



1718908906 

,i, 
TNTE CEVALLOS SALAS ALEXANDER WLADIMIR suplente 1 OFI. SUBALTERNOS 

I 	/ 

I 	LI_-- 
_____.-------7 

401331442 CPTN REVELO RUIZ RICARDO PATRICIO principal 1 OFI. SUBALTERNOS 

-,_ 

- 	- 	• 

, 
- 	

-- 

1720220084 CPTN BRITO VALDIVIESO FRANKLIN EDUARDO principal 1 OFI. SUBALTERNOS 

1600404659 CPTN TORRES CARRION GABRIEL ALEJANDRO principal 1 OFI. SUBALTERNOS _ 
...... 	...: 	 -- 

1718165721 TNTE ELEJALDE TABOADA GABRIEL EDUARDO principal 1 OFI. SUBALTERNOS (i'--- 	 ----------, 
-------- 

1719009936 CPTN CENTENO BAYAS RUBEN EDUARDO principal 1 OFI. SUBALTERNOS - 	..... 

401686217 TNTE POZO IZACAS DIEGO ALBERTO suplente 1 OFI. SUBALTERNOS 
\ 

1722053558 TNTE DE JESUS VASCONEZ DANIEL ANDRES principal 1 OFI. SUBALTERNOS / 	z -e/id 

— -_---Z ...-- 

401447040 CPTN ORTEGA CANDO DIANA CAROLINA principal 1 OFI. SUBALTERNOS t 

- 	, 

1714754312 CPTN MOSCOSO CEVALLOS CRISTIAN IVAN principal 1 OFI. SUBALTERNOS 
----->"-, 	------ -7.5---4,-- 1̀  

, 	,(1644---->_-_____ 

1003553433 TNTE GALEANO PONCE ALISON TATIANA principal 1 OH. SUBALTERNOS 
I 	, 

* 
-t -t
. 	

- 



1720496932 CPTN ZAMBRANO ASIMBAYA BYRON GERMAN principal 1 OFI. SUBALTERNOS , 

603566860 CPTN ZAMBRANO ZAMBRANO ROBYN MICHAEL principal 1 OFI. SUBALTERNOS  1  

1718371600 CPTN CASTILLO ZAMORA JANIO ROLANDO principal 1 OFI. SUBALTERNOS 

	

, 	7 

	

/ , 	7,,,:. 

7  

/ 

1723453641 CPTN VISCARRA ALVAREZ FERNANDA ELIZABETH principal 1 OFI. SUBALTERNOS 

r 

,/ 
i 	A 

_ 	../. 

1717865099 TNTE URREGO CUEVA JORGE LUIS principal 1 OFI. SUBALTERNOS - 	„, 
-,- 

,-- 

502716061 CPTN GARZON MASAPANTA GUIDO JAVIER principal 1 OFI. SUBALTERNOS 

1716567647 CPTN QUISHPE TOAQUIZA HECTOR HUGO principal 1 OFI. SUBALTERNOS 
..-- 

y 	„:„,-- 	- 
_  - , 

1003119904 CPTN VELASTEGUI ECHEVERRIA JORGE LUIS principal 1 OFI. SUBALTERNOS 
- X 

401476908 CPTN NARVAEZ MONTENEGRO DIEGO MAURICIO principal 1 OFI. SUBALTERNOS 

— 

1718599093 CPTN PILOZO SAAVEDRA CRISTIAN JAVIER principal 1 OFI. SUBALTERNOS /7 
, 	----- 

/ 	y  

/ 

1719201715 CPTN CLAUDIO REINA ANDREA PAULINA principal 1 OFI. SUBALTERNOS 
/ 

— 	- 
- 
, 	, 

"V-La=, -' 

) 



1205901430 TNTE RODRIGUEZ PACHECO WALTER GREGORIO principal 1 OH. SUBALTERNOS 

1804335352 TNTE FLORES SUNTAXI JONATHAN PAUL principal 1 OFI. SUBALTERNOS  
— / 

1719139428 CPTN VILLEGAS ARCOS CARLOS ANIBAL principal 1 OFI. SUBALTERNOS 
( 

' 

, 

1002976387 CPTN GOMEZ CALDERON LUIS EDUARDO principal 1 OFI. SUBALTERNOS 

jA 

 

/ 

401333315 CPTN GUERRON CHAMORRO RICARDO JAVIER principal 1 OFI. SUBALTERNOS 

/ / 

1803668589 CPTN BARRIONUEVO ARAUJO JORGE PATRICIO principal 1 OFI. SUBALTERNOS 
1 - 

. 	 

- 	/ 

A 

_ 
.. 

 

202084802 CPTN VELASCO MONTERO GRACIELA MARILU principal 1 OFI. SUBALTERNOS 

, 

-.7->----  

201869476 CPTN ARIAS GAIBOR JAIRO ISRAEL principal 1 OFI. SUBALTERNOS / / 

, 

1722223243 CPTN GUANOCUNGA MORALES BYRON ALEJANDRO suplente 1 OFI. SUBALTERNOS 
/-z 

 

--___-----/ 

1718489857 CPTN RUIZ NARANJO CHRISTIAN DIEGO principal 1 OFI. SUBALTERNOS ..... 

/ 

1104015035 TNTE QUEZADA HERRERA YARITZA ABIGAIL suplente 1 OFI. SUBALTERNOS  

, 	i 

/ 

i 



1104262934 TNTE CUMBICUS CALVA LENIN PABLO principal 1 OFI. SUBALTERNOS 

.- 

.., 
	

,- 	, 
f • 
I 1  

1719864397 CPTN QUILUMBA HERRERA ROBERTO DANIEL principal 1 OFI. SUBALTERNOS 

---4--- 

 ° 	i  

1720218013 CPTN EGAS ACOSTA WILLIAM FERNAND principal 1 OFI. SUBALTERNOS 

/ 
, 	'V 

' 	I 	, 	r  

1716104821 CPTN TOAPANTA ANDRANGO DIEGO FERNANDO principal 1 OFI. SUBALTERNOS 

--.. 

L- 
ei 

--. 

1723293450 CPTN SHUNAULA MOYA PABLO JOSUE principal 1 OFI. SUBALTERNOS 

1104538283 CPTN MALDONADO RODRIGUEZ JOHNSON ENRIQUE principal 1 OFI. SUBALTERNOS 

1721418919 TNTE LASCANO BERRONES SANTIAGO WLADIMIR suplente 1 OFI. SUBALTERNOS / 

(-4  -̀--X__L—_: -'-' 

1721352845 CPTN MOLINA ORTEGA CRISTHIAN ANIBAL principal 1 OFI. SUBALTERNOS I 	
r 

1803356284 CPTN GAVILANES DOMINGUEZ EDWIN GEOVANNI principal 1 OFI. SUBALTERNOS 

1 

ni 

1002859955 TNTE PAVON NARVAEZ JORGE ANDRES suplente 1 OFI. SUBALTERNOS (.. 

----- 

/---- 
 J l'' 	IL 	' 	 

i 

941018848 TNTE OROZCO AREVALO MIGUEL ARTURO suplente 1 OFI. SUBALTERNOS ----- 



1724015373 CPTN URRESTA BENAVIDES GUILLERMO ANDRES principal 1 OFI. SUBALTERNOS 

/ 

s___. 

1716316425 CPTN RUIZ AREVALO RONNY DANILO principal 1 OFI. SUBALTERNOS 

/ 	'( 	I 
, 	• 	, 	, 

... 

1718423831 CPTN MARTINEZ ZAPATA DANIEL ANDRES principal 1 OFI. SUBALTERNOS 

1 
1 

1 
'j) 

1003370952 CPTN AYALA AYALA CARLOS GUSTAVO principal 1 OFI. SUBALTERNOS — 

1718014192 CPTN ZAMBRANO CANTUNA MICHAEL VINICIO suplente 1 OFI. SUBALTERNOS 

1105019754 TNTE ROMAN OCHOA VICENTE FERNANDO principal 1 OFI. SUBALTERNOS 
---- 

%' f  
,-, 	-.• 

1723062574 CPTN RAZA VALENCIA RUBEN DARIO principal 1 OFI. SUBALTERNOS • 
__,-- 

1722314463 CPTN MELO BEDON PAUL DANILO principal 1 OFI. SUBALTERNOS 
.:: 

%/ 

1714592548 CPTN JIMENEZ ESPIN ANDRES FELIPE principal 1 OFI. SUBALTERNOS - -- ,  
/ 

; 

, 	-  



cedula grado nombres designacion confirmacior cuadrante FIRMA 

502166044 SGOP CHICAIZA SORIA RAUL OSWALDO principal 1 Clases l,i 

1803120946 SGOP SIZA JACOME BYRON RAMIRO principal 1 Clases -, 

602991317 SGOP BERRONES MORETA ALEX ANTONIO principal 1 Clases 

,-------_, 

—.0011111Fg. Alidijor 

1600455503 SGOP LESCANO LLUGLLA WALTER MARCELO principal 1 Clases 

7c 

-... - 

1600480592 SGOS VILLEGAS AMAN CHRISTIAN RAUL principal 1 Clases 
_.............411Aarilir:„...-- 

201549813 SGOP MORETA RODRIGUEZ CESAR NAPOLEON principal 1 Clases 

'.71 

,,,4 .80.I'd, 
%/ Ji..i. ., /A  

r  

1709823197 SBOS QUEVEDO CELT LARRY FREED principal 1 Clases 

704474386 CBOP TENE TORRES DALTON LEANDRO principal 1 Clases 

1103951511 SGOP MERECI SILVA ANGEL RAMIRO principal 1 Clases —,..e 

1717764763 SGOP SIMBANA LLUMIGUSIN JORGE GIOVANNY principal 1 Clases 

__-- 
1 

C if-(2i;cLe"C".), 	‘.4 	p 



1103549364 SBOS JIMENEZ PESANTEZ JOSELITO DE JESUS principal 1 Clases 

r,  di  f  

1716042351 SGOS TOAPANTA PAREDES CHRISTIAN PAUL principal 1 Clases 

503101297 SGOS CARRILLO BALLADARES JORGE RODRIGO principal 1 Clases /a — 
141104 

1714588322 SGOS CHACON FARINANGO CARLOS JAVIER principal 1 Clases 
'ft 
eA ./y 

1714208236 SBOS ALVAREZ CHICAIZA OLGER MARCELO principal 1 Clases .01."' ' ___.0., 

41110.  

1802868396 SBOS SAILEMA MORALES MARIO AUGUSTO principal 1 Clases 
AO& 

502116056 SBOS VIRACOCHA PILA SEGUNDO ALFREDO principal 1 Clases 
,4101̀  

-4 P.n...  
1111.7.4/ • 41 

1003124227 SGOS PERACHIMBA IMBAQUINGO JUAN MANUEL principal 1 Cases -arig/ -- 

401581913 SGOS ANTE ALVAREZ JOSE EDUARDO principal 1 Clases de': ;A  

201680626 SGOS OLALLA CARLOS VICENTE principal 1 Clases v.e.,,. 	i 
k i 

1713040234 SBOS IZA TOAPANTA CESAR VINICIO principal 1 Clases i " ,... iratwpriw w t--- 



502666423 SGOS CHICAIZA CHILUISA EDISON ARMANDO principal 1 Clases 	 _ k 

1710547132 SGOP CARDENAS ACUNA MARCO FABIAN principal 1 Clases 

----1:- 

1002085387 SBOP CEVALLOS MARTINEZ JUAN CARLOS principal 1 Clases 

105890347 CBOP RUIZ ROJAS JUAN JOSE principal 1 Clases 

- ?"11-orPre.  

503631210 CBOP ROSERO PORRAS JOSE HUMBERTO principal 1 Clases / PI  AVAP-- 
At' 

1002898516 SGOS FLORES BOLANOS DIEGO FERNANDO principal 1 Clases 

-:-i ff  

/ 	
,',/ 

- 	
, 	

___.---' 
 

1002686325 SGOS HIDALGO PIZANAN LUIS PATRICIO principal 1 Clases 
.,/ 

A/ 	4 	/ 
'-ion  	- 

1712560729 SBOS LOPEZ FAREZ DIEGO JIMMY principal 1 Clases .....- 

603368069 SGOP SISA PACHECO JAIME OLMEDO principal 1 Clases 

201419884 SBOP PANATA VERDEZOTO EDGAR MESIAS principal 1 Clases 

V C
, 

---(----- 
,. 	::--- 

603599465 SGOS GUAMAN GUAMAN FABIAN ELIAS principal 1 Clases 
l 



603600990 SGOS MENDEZ DAQUILEMA DANNY PAUL principal 1 Clases 

' " ) 

A.1.,(A,  

Al 

I 

777 
"fr 	, 

501870026 SBOS GUAMAN CHICAIZA EDWIN PATRICIO principal 1 Clases 
/ 

 

802802454 CBOP MASO PERDOMO SERGIO EMMANUEL principal 1 Clases 

802359125 SGOS ORTIZ MEDINA JOSE MANUEL suplente 1 

/ 

/. Clases 	— _ _ 	/2 

401057120 SBOS HUERA VINUEZA BYRON ABDON principal 1 Clases 

r 	( 

 k1:,.-. ' 
/ WV' ' — 

-,<, 

1802456432 SBOP BALSECA GANAN SEGUNDO FRANCISCO principal 1 Clases 
11.-- 	?AY  As,  or  1041"L' 

411 

‘4/ 

1711811701 SBOS RONQUILLO PALMA WALTER JHONNY principal 1 Clases 

602353716 SBOS GARCES GARCES JOSE LUIS principal 1 Clases 
, 	1 

- (MAP 	' 

202025888 CBOS GALEAS CASTILLO JORGE ALEXANDER suplente 1 Clases 

1 	i7  
r' 

, 

201505328 SGOP VELARDE BARRAGAN JEFFERSON PAUL principal 1 Clases 

---, 
c_ 

 

1003926431 CBOP FLORES ANANGONO CARLOS EDUARDO principal 1 Clases 
/2./  

/Ali/ 	( 	

r 



1900500461 CBOP GUAMAN GUAILLAS BAIRON FABRICIO principal 1 Clases 

Atri 

- . I  tiii 
vr 

1104730575 CBOP ABAD LEON JAVIER ANDRES principal 1 Clases 
k.... 

1717988024 SGOS ASIMBAYA QUISHPE LUIS ALFONSO principal 1 Clases 
1 

40111 

a 
302194154 CBOP GUAMAN SALDANA MIGUEL ANTONIO principal 1 Clases _ I L

fralre 
AN/11020  

\NALO 

704044262 SGOS GAONA MONCADA WILLAN HERMEL principal 1 Clases FA fig91 
limIN•11--711i1111 

ILIIIII/ f  

1711831196 SBOS CHICAIZA CASA VICTOR OSWALDO principal 1 Clases 

1720558210 CBOP SANCHEZ CORDOVA DARWIN HERIBERTO principal 1 Clases 

Ir 
W? fd  

1140-egb  

703094086 SGOS CUENCA TINOCO CARLOS OMAR principal 1 Clases 

4110;  

4119 

/1;  

1103072987 SBOP CELT CARRION OSMAN GEOVANNY principal 1 Clases 

1400354187 SBOS BOLANOS CHACHA MARIA CLARA principal 1 Clases Anirerk-  i  W/  
7roep: ,,,, 

trIAWAIP 

4  At ti 1✓ 

_dOW.../ 

1711724946 SGOP CONSTANTE YUGCHA MAURICIO GERMAN principal 1 Clases 



1718683772 SGOS ALVAREZ LEON CHRISTIAN ALFREDO principal 1 Clases 
f i' l ip , 	,40,,,,,,t  
„tow —,..-,,,...,....-- 

201601168 SGOS CHACHA PASTO WILSON GUSTAVO principal 1 Clases 
Al

l milM. 
eilliit. 

1803963774 SGOS FRIAS BALLADARES LADDY JAZMIN principal 1 Clases fe
1
di., 

_,„4,Pmfir411) 
AI  

1803142270 SGOS GUAMAN CRIOLLO JOSE JAVIER principal 1 Clases 

1717441719 SGOS LEMA SILVA MARCO ANTONIO principal 1 Clases 
.,1 111X-114rbr 

irtjori- ,........... , 

802679043 SGOS REVILLA JARAMILLO HUGO ROLANDO principal 1 Clases 

A ow, i_10",  

0 

1718105537 SGOS MONTALVAN MONTALVAN ROCIO DEL CARMEN principal 1 Clases  

iga 

v 	
...2111111116.. 

a 

1723030118 CBOP CHANGO CABEZAS JUAN GABRIEL principal 1 Clases 
lr 

 

i 
/1.77.....WWW  

1313088401 CBOP SALVATIERRA MOREIRA XAVIER FERNANDO principal 1 Clases tio 
- 	-- 7A-N-.7,--  '-- 

1803102274 SGOP NINACURI MACAS CARLOS EDUARDO principal 1 Clases 

rif.,..*. 

1719800029 SGOS POZO SEGURA FAUSTO ARMANDO principal 1 Clases 
110111111111110 

al 	A"L) 



602039380 SBOS TAMAYO VALENCIA ANGEL FABIAN principal 1 Clases ----` 
C 
' , ' — 	̀ , 	(, 



cedula grado nombres designacion confirmacion cuadrante FIRMA 

502166044 SGOP CHICAIZA SORIA RAUL OSWALDO principal 1 Clases 

,,--- 1"--, 

../-y 
{ 

---71- 

1803120946 SGOP SIZA JACOME BYRON RAMIRO principal 1 Clases .0 	• 
/i,410171 

--- .1  

602991317 SGOP BERRONES MORETA ALEX ANTONIO principal 1 Clases 
,-- 

-- 	✓ 

1600455503 SGOP LESCANO LLUGLLA WALTER MARCELO principal 1 Clases 
r 	, 	/ , 

1600480592 SGOS VILLEGAS AMAN CHRISTIAN RAUL principal 1 Clases 

lit sow' 

1 

‘.. 

201549813 SGOP MORETA RODRIGUEZ CESAR NAPOLEON principal 1 Clases — 

1709823197 SBOS QUEVEDO CELT LARRY FREED principal 1 Clases I 

704474386 CBOP TENE TORRES DALTON LEANDRO principal 1 Clases 

1103951511 SGOP MERECI SILVA ANGEL RAMIRO principal 1 Cases :L., 	' 

1717764763 SGOP SIMBANA LLUMIGUSIN JORGE GIOVANNY principal 1 Clases 

, ...‘ 	,,--- 	--) 

/ 	_..„„5,-.../.....e_. 



1103549364 SBOS JIMENEZ PESANTEZ JOSELITO DE JESUS principal 1 Clases — 

1716042351 SGOS TOAPANTA PAREDES CHRISTIAN PAUL principal 1 Clases 

___ 
i/- 	-------- 

ei.ar 
G- 

503101297 SGOS CARRILLO BALLADARES JORGE RODRIGO principal 1 Clases 
---, 

7---- 	
_ 

1714588322 SGOS CHACON FARINANGO CARLOS JAVIER principal 1 Clases / 

1714208236 SBOS ALVAREZ CHICAIZA OLGER MARCELO principal 1 Clases 

r \ 
_ 	__:-.0  

1802868396 SBOS SAILEMA MORALES MARIO AUGUSTO principal 1 Clases 7) 	1  

i  2 .A00  

502116056 SBOS VIRACOCHA PILA SEGUNDO ALFREDO principal 1 Clases p i 
illi  

1003124227 SGOS PERACHIMBA IMBAQUINGO JUAN MANUEL principal 1 Clases 
AI...,L's°1_ 

Apir.,00,0.- 
...i. 	- 

401581913 SGOS ANTE ALVAREZ JOSE EDUARDO principal 1 

,...- 
Clases 

- - - / 

/ 

i 
201680626 SGOS OLALLA CARLOS VICENTE principal 1 Cases . 	 , 

- 	/ 

1713040234 SBOS IZA TOAPANTA CESAR VINICIO principal 1 Clases 

I Allimits., 	' _ 

<:_---- A 	ffirsr. ,  ' i „ 



502666423 SGOS CHICAIZA CHILUISA EDISON ARMANDO principal 1 Clases 

ler 	, ---" AMP 

1710547132 SGOP SGOP CARDENAS ACUNA MARCO FABIAN principal 1 Clases 

i fir  Alp 

1002085387 SBOP CEVALLOS MARTINEZ JUAN CARLOS principal 1 Clases 

105890347 CBOP RUIZ ROJAS JUAN JOSE principal 1 Clases 

503631210 CBOP ROSERO PORRAS JOSE HUMBERTO principal 1 Clases 
/' 

4.0  

tillaa- 
orb— 

1002898516 SGOS FLORES BOLANOS DIEGO FERNANDO principal 1 Clases 

,•„„........--- 

— 
i 

 

i 

1002686325 SGOS HIDALGO PIZANAN LUIS PATRICIO principal 1 Clases 
i 

-----rr;ii  

loxit''' 

. 

1712560729 SBOS LOPEZ FAREZ DIEGO JIMMY principal 1 Clases •••••••• 

603368069 SGOP SISA PACHECO JAIME OLMEDO principal 1 Oases ______---' 

201419884 SBOP PANATA VERDEZOTO EDGAR MESIAS principal 1 Clases 

.-----,,,. 

- liManar 

603599465 SGOS GUAMAN GUAMAN FABIAN ELIAS principal 1 Clases A"—   



SGOS MENDEZ DAQUILEMA DANNY PAUL n603600990 principal 1 Clases O  
Ng t; 	" 

501870026 SBOS GUAMAN CHICAIZA EDWIN PATRICIO principal 1 Clases 
111) 

gi ,  

802802454 CBOP MASO PERDOMO SERGIO EMMANUEL principal 1 Clases 
., 

802359125 SGOS ORTIZ MEDINA JOSE MANUEL suplente 1 Clases 
Magif-4 -, am 	or/ 

401057120 SBOS HUERA VINUEZA BYRON ABDON principal 1 Clases 

• / AM 
• 107ry 

, 

1802456432 SBOP BALSECA GANAN SEGUNDO FRANCISCO principal 1 Cases 

fry 4, ,- 9, 
WOW 

ifigievg.  
1711811701 SBOS RONQUILLO PALMA WALTER JHONNY principal 1 Clases 

41111,  

10 

602353716 SBOS GARCES GARCES JOSE LUIS principal 1 Cases 4,41.10 WP 
iii--- 	" 

--------N 
/---- 

202025888 CBOS GALEAS CASTILLO JORGE ALEXANDER suplente 1 Clases _,Lf_ 
--,- ... 

201505328 SGOP VELARDE BARRAGAN JEFFERSON PAUL principal 1 Clases - .-----2---7--------  —>—. 

1003926431 CBOP FLORES ANANGONO CARLOS EDUARDO principal 1 Clases /. 
41/011,_ 



1900500461 CBOP GUAMAN GUAILLAS BAIRON FABRICIO principal 1 Clases 
air  

-  lifilOr  
i 	V 

1104730575 CBOP ABAD LEON JAVIER ANDRES principal 1 Clases , 	14-- 

1717988024 SGOS ASIMBAYA QUISHPE LUIS ALFONSO principal 1 Clases 11111) 
1 

302194154 CBOP GUAMAN SALDANA MIGUEL ANTONIO principal 1 Clases 
1 	111111111%,  

az ni MIXIPPIenlarlIP I 

704044262 SGOS GAONA MONCADA WILLAN HERMEL principal 1 Clases 0 
1 4..... 
1 a !:  

1711831196 SBOS CHICAIZA CASA VICTOR OSWALDO principal 1 Clases I 	ri 	
• 

10 

1720558210 CBOP SANCHEZ CORDOVA DARWIN HERIBERTO principal 1 Clases --/*--i-e4 
i 

4.L111, 703094086 SGOS CUENCA TINOCO CARLOS OMAR principal 1 Clases 

1103072987 SBOP CELI CARRION OSMAN GEOVANNY principal 1 Clases t f it 

NI 	7" 
Iri , 

1400354187 SBOS BOLANOS CHACHA MARIA CLARA principal 1 Clases 
Adaral 

 
r

rr,,,k ;„„,,....._ 

1711724946 SGOP CONSTANTE YUGCHA MAURICIO GERMAN principal 1 Clases g 

riy  iFiumw  
&J- 

AW 



1718683772 SGOS ALVAREZ LEON CHRISTIAN ALFREDO principal 1 Clases 
'y ! 
Et 
406P--  ---- ii.o, 	• 

SGOS 20 1601168 CHACHA PASTO WILSON GUSTAVO principal 1 Clases 
grigi-id 

f

s

lAa.  

1803963774 SGOS FRIAS BALLADARES LADDY JAZMIN principal 1 Clases Ah447,(fr , As 

1803142270 SGOS GUAMAN CRIOLLO JOSE JAVIER principal 1 Clases  - 	---__ 

1717441719 SGOS LEMA SILVA MARCO ANTONIO principal 1 Clases It 
lit 

802679043 SGOS REVILLA JARAMILLO HUGO ROLANDO principal 1 Clases 	 driire/4119PF-' 

, 	... 
,,11,01  111.1,34100 

1718105537 SGOS MONTALVAN MONTALVAN ROCIO DEL CARMEN principal 1 Clases 
iff._...4;,0 

1723030118 CBOP CHANGO CABEZAS JUAN GABRIEL principal 1 Clases 

is. 
/44...... -... 

--,1,11141f 
-AM 

1 Min 1  ' 
IV 

1313088401 CBOP SALVATIERRA MOREIRA XAVIER FERNANDO principal 1 Clases I.041 ,,,,e.?....%.. C' 

1803102274 SGOP NINACURI MACAS CARLOS EDUARDO principal 1 Clases 1 AI 

1719800029 SGOS POZO SEGURA FAUSTO ARMANDO principal 1 Clases 



602039380 SBOS TAMAYO VALENCIA ANGEL FABIAN principal 1 Clases _ ,,.../5:-/, 	• 



cedula grado nombres designacion confirmacior cuadrante FIRMA 

802357178 POLI BONE BATIOJA AURELIO DANIEL principal 1 POLICIAS 
( 

604101840 POLI PILATAXI POMATOCA DIEGO FERNANDO principal 1 POLIC1AS ------) 

927087833 POLI LOPEZ CERVANTES CARLOS ALFREDO principal 1 POLICIAS 

7 - ..- 

926790882 POLI TENORIO QUINTERO ROBERTO ESTIWAR principal 1 POLICIAS — 

604003293 POLI MORALES GRANDA JUAN CARLOS suplente 1 POLIC1AS -'." , 

---- 
. 

1714168638 POLI VARGAS JACOME EDUARDO principal 1 POLICIAS - 

1 

7 

201869807 POLI BOSQUEZ AUQUILLA VIVIANA YADIRA principal 1 POLICIAS
,  

925513681 POLI RUBIO GONZALE RAFAEL RODRIGO suplente 1 POLIC1AS 
i• 

... 

00 i - Shia  
y ' 

- 

604097915 POLI ORTEGA CANTOS CARLOS VINICIO principal 1 POLIC1AS  - . 	_ 
) 

...., 

i 7  

802855536 POLI MAFFARE ROSERO RICHARD SAMUEL principal 1 POLICIAS 
(---7--  ,..- 

.e_- 
> 

- 	- 
.." 

, 

t(.3.6ke 



R 

1721539565 POLI LUZURIAGA REMACHE EDWIN MIGUEL principal 1 POLICIAS — — 	___/,...2____ 
____ 

",-- 

202304069 POLI ESTRADA JIMENEZ JUNIOR JAVIER principal 1 POLICIAS  

( 4  

, 

918901547 POLI YUMI LABRE MARCO ANTONIO principal 1 POLICIAS . ......-- 
-.; 	, 

1311854994 POLI ALAVA DE LA CRUZ DIEGO ARMANDO suplente 1 POLICIAS 

. 	, 

o 	, 	,-) 

C6C tick 62)")).,A 
	

si)Ct lhck 



cedula grado nombres designacion confirmacior cuadrante FIRMA 

802357178 POLI BONE BATIOJA AURELIO DANIEL principal 1 POLICIAS 

--- 

 _ // 

604101840 POLI PILATAXI POMATOCA DIEGO FERNANDO principal 1 POLICIAS 

-'41 	---------..' 

927087833 POLI LOPEZ CERVANTES CARLOS ALFREDO principal 1 POLIC1AS  

926790882 POLI TENORIO QUINTERO ROBERTO ESTIWAR principal 1 POLIC1AS 
--- 

604003293 POLI MORALES GRANDA JUAN CARLOS suplente 1 POLIC1AS  

1714168638 POLI VARGAS JACOME EDUARDO principal 1 

. 

POLIC1AS 

.._ 

.-- 	2,  

t 	, 	/ 

201869807 POLI BOSQUEZ AUQUILLA VIVIANA YADIRA principal 1 POLIC1AS , 	.,..,.< 	0 	- 	. 
Piiillr  

Ili 
925513681 POLI RUBIO GONZALE RAFAEL RODRIGO suplente 1 POLIC1AS 

i 	1114 a  

" 	',‘ 	A. 
ti- 	ri 

1" i 

604097915 POLI ORTEGA CANTOS CARLOS VINICIO principal 1 POLICIAS 

( 

802855536 POLI MAFFARE ROSERO RICHARD SAMUEL principal 1 POLIC1AS 



1721539565 POLI LUZURIAGA REMACHE EDWIN MIGUEL principal 1 POLICIAS 	 ..._ ;i:,L- ; 	-- - --_  

_ 

202304069 POLI ESTRADA JIMENEZ JUNIOR JAVIER principal 1 POLICIAS 

---------,\ 

,: 	_ 

-,-- 

918901547 POLI YUMI LABRE MARCO ANTONIO principal 1 POLICIAS 

1311854994 POLI ALAVA DE LA CRUZ DIEGO ARMANDO suplente 1 POLICIAS 
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